
UCHWAŁA NR RGK.0007.143.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.31.2023 w sprawie usunięcia 
parkującej przyczepy- sceny należącej do Gminnego Centrum Kultury w Białych 

Błotach z parkingu przy Szkole Podstawowej w Białych Błotach 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) Rada 
Gminy Białe Błota  uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem w sprawie usunięcia parkującej przyczepy- sceny 
należącej do Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach z parkingu przy Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach, Rada Gminy Białe Błota uznaje wniosek za zasadny 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota zobowiązuje się do przesłania 
wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9E5EE6-C2D6-4760-9C01-B4932E8C629E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 17. 10. 2023 roku na posiedzeniu Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
poddany pod głosowanie został wniosek mieszkańców Gminy Białe Błota 
dotyczący  nieparkowania na terenie szkoły sceny należącej do Gminnego 
Centrum Kultury. 
Komisja po wysłuchaniu mieszkańców uznała wniosek za zasadny. W związku z 
powyższym wnosi do Rady Gminy Białe Błota o podjęcie uchwały nakazującej 
opuszczenie parkingu przeznaczonego dla samochodów i przeniesienie sceny w 
inne miejsce. 
W związku z powyższym Rada Gminy Białe Błota uznała wniosek za zasadny. 
 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9E5EE6-C2D6-4760-9C01-B4932E8C629E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



